
 
PARASPORT DANMARK 
REPRÆSENTANTSKABSMØDE 

 
Lørdag den 20. april 2024 
kl. 12.00. – 16.30.  
Scandic Hotel, Kolding 
 
Referat 
 
 
 
Ad 0  Velkomst 

John Petersson bød deltagerne velkommen. 
 
John Petersson oplyste, at forbundets protektor, HKH Prinsesse Benedikte, har 
sendt os de varmeste hilsner og ønsker om et godt repræsentantskabsmøde, såvel 
fagligt som socialt.  
 
Prinsessen har med stor interesse gennemgået årsberetningen for 2023 og ser med 
spænding frem til at overvære dele af de Paralympiske Lege i Paris. 
 
Sekretariatet har efterfølgende takket for prinsessens hilsen. 

 
 

Ad 1  Valg af dirigent 
John Petersson præsenterede Jesper Frigast Larsen og oplyste, at bestyrelsen fore-
slog Jesper som dirigent.  

 
Der var ikke andre, som ønskede at påtage sig hvervet, og Jesper Frigast Larsen 
blev derefter valgt som dirigent.  

 
 
Ad 2  Valg af 2 referenter og 2 stemmetællere 
  Michael Møllgaard Nielsen og Søren Jul Kristensen blev valgt som referenter. 
  Gitte Noël Olesen og Hanne Hede blev valgt som stemmetællere. 
 
 
Ad 3  Registrering af stemmeberettigede deltagere 

Dirigenten konstaterede, at mødet var lovligt indvarslet, og at der ved mødets start 
var 52 stemmeberettigede deltagere til stede. 

 
 
Ad 4  Bestyrelsens beretning til godkendelse v. John Petersson 

(herunder beretning fra Udviklingsudvalget) 
 
John Petersson knyttede følgende mundtlige bemærkninger til de skriftlige beret-
ninger: 
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Vi har valgt et nyt format og layout for vores årsberetninger for 2022 og 2023. Jeg 
kan desværre ikke komme ind på alle aktiviteter, som er nævnt. 
 
Når jeg læser årsberetningerne, taler med jer og oplever jer på hjemmebane, kan 
jeg mærke gejsten og iveren for at se muligheder. Det bringer mig ind på det første 
emne. 

 
  Årets specialforbund 

I 2023 blev vi kåret som årets specialforbund. En kæmpestor tak til alle: klubber, 
atleter, trænere, ledere, frivillige og ansatte i Parasport Danmark. Prisen er et me-
get stort skulderklap og anerkendelse af alles indsats både idet daglige og ved sær-
lige arrangementer. 
 
Bestyrelsen har ønsket at fejre dette sammen med jer og håber derfor, at I får en 
dejlig dag sammen med ligesindede i et berigende attraktivt og socialt fællesskab 
både nu og i aften. 

 
  Sponsorer 

På sponsorområdet er der sket meget. Vores hovedsponsorer kalder vi nu toppart-
nere. Det er 4-årige aftaler og som udgangspunkt minimum 1 mio. kr. pr år, og 
dermed bliver de også paralympisk partner. Det er lykkedes os at indgå nyere og 
forbedrede aftaler med stigninger på mellem 50 og 100% på det årlige beløb med 
Jysk og Elsass Fonden. 

 
Samtidig har vi enten fået løftet aftaler eller indgået nye aftaler med vores part-
nere, der betaler et beløb mellem 150.000 kr. og 1 mio. kr.  

- Salto, som tidligere var med i Team Parasport, er blevet partner for vores  
cykellandsholdsaktiviteter,  

- Grundfos er blevet partner for vores kørestolsrugbylandshold, mens  
- Coca-Cola er blevet Special Olympics partner.  
- Hummel er ny tøjpartner, og  
- Toyota, som hidtil har været en verdensomspændende partner via IPC, er vi i 

dialog med om et videre samarbejde. 
 

Hvorfor er vi lykkedes med det? Det er fordi vi har et værdisæt og fokusområder, 
som matcher med vores partneres, det ses bl.a. i disse udtalelser som vi har fået 
fra hhv. Coca-Cola og Hummel: 
 

- Coca-Cola: ”Coca-Cola væsentligste kommunikationsflade kan bruges til at 
fremme inklusion og diversitet i idrætten”.  
 

- Hummel: ”En unik mulighed for at støtte og fremme diversiteten i sporten. 
Hos Hummel tror vi på, at sport har en enestående evne til at bringe menne-
sker sammen og skabe positive forandringer. Derfor er dette partnerskab ikke 
kun en investering i atleterne, men også i en vision om en mere inkluderende 
sportsverden” 

 
Men ikke nok med det; vi har netop indgået en toppartner aftale med KV Fonden, 
som offentliggøres i dag.  
 
KV Fonden har en målsætning om at uddele mindst 20 mio. kr. i støtte hvert år. 
Det er en erhvervsdrivende fond, der støtter almene og humanitære formål inden-
for uddannelse, forskning, idræt og socialt udsatte, som har uddelt støtte siden 
1949. KV Fondens værdigrundlag er omsorg, udvikling og sundhed.  
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  Tak og velkommen hos Parasport Danmark. 
 
  De fire strategispor 

Ud over arbejdet med og implementeringer af vores strategi, der blev godkendt af 
repræsentantskabet i 2022, arbejder vi ihærdigt og målrettet med vores 4 strategi-
spor.  

 
   Strategispor 1: Rekruttering og fastholdelse 

I Rising Stars, som støttes af den A.P. Møllerske Støttefond, deltager over 100 
børn i bordtennis, skydning og svømning, hvor de vokser støt og roligt. Dertil er 
kommet Tumbling Stars for 3 til 6-årige, som er et ikke idrætsspecifikt idrætstil-
bud. Jeg besøgte Tumbling Stars i Roskilde, hvor det var fantastisk at se børnene 
tumle rundt. 

 
Den gode oplevelse er et tilbud til 20 ikke idrætsaktive og økonomisk udfordrede 
voksne med bevægelseshandicap, som over et år kulminerende med en uge på 
La Santa Sport støttes på vejen til at blive idrætsaktive. Dette projekt støttes af 
Bevica Fonden, Bevica Legater og Vanførefonden. 

 
Vi har arbejder også med Paraspots i samarbejde med kommuner. Køge og Ny-
borg er besøgt, hvor fokus var voksne med udviklingshandicap, og nu samarbej-
der vi med Kolding kommuner, hvor fokus er mennesker med bevægelseshandi-
cap. Vores erfaring er, at det er tidkrævende at samarbejde med kommuner. 

 
   Strategispor 2: Partnerskabs- og samarbejdsaftaler 

Med nye og forlængede aftaler har vi i 2023 haft aftaler med 11 kommuner, 3 
idrætsorganisationer, 4 specialforbund, 2 private aktører og 1 handicaporganisa-
tion. 
 
I Rising Stars og Tunbling Stars arbejder vi sammen med 35 kommuner, hospita-
ler, børneterapier og foreninger. 
 
Dertil kommer, at vi har et formaliseret samarbejde med DGI og Dansk Arbejder-
idræt, hvor vi rækker ud til kommuner og arbejder med idrætscertificering, fæl-
les undervisningsmateriale og fælles projekter. Dette samarbejde er udsprunget 
af Bevæg Dig For Livet. 
 
I samarbejde med DBU og DBU’s lokalunioner har vi søsat projektet Bolden er 
din, hvor vi skal styrke fodbold for børn og unge med handicap og særlige udfor-
dringer i fodboldklubber. Dette projekt er støttet af Novo Nordisk Fonden.  

 
Vi må aldrig lukke os om os selv. Tværtimod kan vi lære af hinanden og løfte 
langt mere i fællesskab. 

 
Tak for samarbejdet med DIF og Videnscenter om handicap for dialog og spar-
ring. Her er Tine Teilmann næstformand og Jens Bo Nielsen og Lene van der 
Keur bestyrelsesmedlemmer. 

 
  Strategispor 3: Interessevaretagelse nationalt og internationalt 
   Vi har udarbejdet 10 mål for vores interessevaretagelse.  

1. Adgang til at vælge idræt efter egne interesser 
2. Tilstrækkelig hjælpertimer til at dyrke idræt 
3. Hjælp til transport frem og tilbage til idrætsaktiviteter 
4. Fortsættelse af øremærket støtteordning til elitære para-atleter 
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5. Tilstrækkelig hjælpetimer til at varetage også større frivillige roller i idrætsfor-
eninger 

6. Tilgængelighed til idrætsmuligheder 
7. Fastholde særbevillinger mv. i lovgrundlaget 
8. Synlig inklusion af mennesker med handicap eller særlige behov i den danske 

idrætsverden 
9. Adgang til bevægelsesmuligheder for dem, der ikke kan indgå i almindelige 

foreningsaktiviteter 
10.Større dokumenterbar viden om idrættens samfundsmæssig nytteværdi for 

målgruppen 
 

For at fremme disse mål har vi haft møder med lokale og nationale politikere 
herunder Mogens Jensen fra Socialdemokratiet og Søren Pape fra Det konserva-
tive Folkeparti. 

 
   Mere konkret  

- Vi var værter for VM i kørestolsrugby i Vejle i 2022. En euforisk oplevelse 
med tilskuerfyldte haller og flotte præstationer 

- Deltaget i Virtus Games i Frankrig i 2023 med 4 atletikatleter og 5 svømmere. 
I Virtusregi arbejder med eliteidræt for atleter med udviklingshandicap, hvor 
der nu findes 3 klasser. En for atleter med IQ under 75, som også kvalificere 
sig til PL, en for atleter med Downs Syndrom og en for atleter med autismedi-
agnoser. Bestyrelsen har bevilliget 600.000 kr. til at styrke arbejdet på dette 
område over de næste 4 år. 

- På Special Olympics-området har vi afviklet Special Olympics Idrætsfestival i 
Kolding med stor succes og kommuner står i kø for at blive værter for kom-
mende festivaler, og desuden deltaget i Special Olympics World Summer Ga-
mes i Berlin i 2023. Begge event gav stor medieopmærksomhed. Mere herom 
i breddeudvalgets beretning. 

- Lanceret et nyhedsbrev til klubber, som er blevet godt modtaget. 
 

Internationalt har Ruslands og Hvideruslands adgang til deltagelse fyldt meget 
og fylder fortsat meget. Vi støttede et forslag om fuld udelukkelse, men det var 
der ikke opbakning til i IPC. I stedet blev det besluttet, at udvalgte atleter fra de 
to lande kan stille op under neutralt flag. 

 
  Strategispor 4: Organisationsudvikling 

Som flere af jer sikkert har bemærket, har vi arbejdet med organisationsændringer. 
Mere herom under punktet ’Indkomne forslag’. Jeg vil dog benytte lejligheden til at 
takke Jens Boe Nielsen, Jan Sau Johansen, Ivan Løvstrup og Jonathan Vaarst for et 
grundigt arbejde. Et arbejde, hvor en af mine kæpheste ’dialog’, har haft en central 
rolle. 

 
Jeg skal også nævne, at vi siden sidste ordinære repræsentantskabsmøde har af-
holdt et ekstraordinært repræsentantskabsmøde, hvor eneste punkt på dagsorde-
nen var at få præciseret, hvad der skal ske med Parasport Danmarks midler i fald vi 
nedlægger os selv. Dette fremgik ikke klart af vores vedtægter, hvilket er en forud-
sætning for, at vi kan godkendes, som en almennyttig forening. Dette blev bragt på 
plads ved den ekstraordinære generalforsamling. 

 
Afslutningsvis vil jeg takke for samarbejdet med mine bestyrelseskollegaer, alle 
medarbejdere og ikke mindst af jer deltagere på repræsentantskabsmødet. 
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I de kommende måneder ser jeg frem til ikke mindst Special Olympics Idrætsfesti-
valen i Frederikshavn, PL i Paris og EM i Powerchair Hockey i Korsør. 

 
  
  Til beretningen kom følgende bemærkninger: 
 
  Gerd Skantorp – Parasport Aalborg: 

Jeg så på Instagram, at Tumbling Stars skulle starte op i Aalborg, og blev overra-
sket over, at det skulle starte op udenfor foreningsregi, og uden, at vi i Parasport 
Aalborg var orienteret herom.  

 
  John Petersson: 

Jeg kan godt forstå, at I undrede jer. Tumbling Stars er ikke et klubkoncept, men 
skal på sigt gerne tilføre medlemmer til lokale klubber. 

 
  Anja Støvring Svendsen – Dansk Blinde Samfund: 
  Kan der sættes lidt flere ord på samarbejdet med Dansk Blinde Samfund (DBS)? 
 
  Lars Meyer Frederiksen – svømmeudvalget: 

 Har man overvejet hvordan man bedst kan støtte inklusion i almenklubberne?  
I svømning er der klubber, som ikke vil inkludere, fordi parasvømmere ikke svøm-
mer hurtigt nok. Der er behov for, at vi bliver bedre til at rådgive om, hvordan man 
kan få støtte fra serviceloven. 

 
  Jannie Hammershøi: 

På det sidste møde i samarbejdsgruppen med DBS kunne vi konstatere, at vi når de 
opsatte målsætninger. Vi har vendt serviceloven flere gange i bestyrelsen, og har 
fokus på dette. 

 
  Pernille Sørensen – Powerchair Football: 

Der bliver gjort meget for mennesker med udviklingshandicap. Jeg synes, at der 
mangler opmærksomhed på mennesker med fysisk handicap. 

 
  Claus Cubbin – ’Vi smitter ikke’: 
  Kan vi søge om støtte til transport til vores atleter i vores klub? 
 
  John Petersson: 

Vi har en overvægt af medlemmer med udviklingshandicap og særlige behov. Un-
dersøgelser viser, at mennesker med udviklingshandicap lever 20 år kortere, bl.a. 
derfor har vi også opmærksomhed på denne målgruppe. 

 
Klubber kan ikke søge om transporttilskud, men skal se på mulighederne i service-
loven. 

 
  Jens Boe Nielsen: 

Det er ret nyt, at vi har særlig fokus på elitemuligheder for mennesker med udvik-
lingshandicap. Men vi har også fortsat stor fokus på idræt for mennesker med fysi-
ske handicap og også større fysiske handicaps, ikke mindst på eliteområdet. 

 
  Lykke Funda – Lundhave IF: 
  Hvor kan vi få hjælp til at få støtte til vores medlemmer? 
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  Jannie Hammershøi: 
Det er svært, men mange handicaporganisationer har socialrådgivere ansat, som 
kan hjælpe. Desuden kan man søge individuelt.  

 
  Jørgen Witt – Parasport Frederiksberg: 

Kan vi overveje at ansætte en socialrådgiver, som kan hjælpe os ift. serviceloven? 
Jeg har selv fået god hjælp fra PTU. 

 
  John Petersson: 

Tak for forslaget, som vi tager det med i det videre arbejde. Vi skal dog afklare det 
med handicaporganisationerne, da dette område hidtil har ligget hos dem. 

 
  Claus Cubbin – ’Vi smitter ikke’: 

Vi er den eneste klub med hockey på Sjælland, så vi skal i kontakt med mange 
kommuner ift. til transportstøtte til vores medlemmer. 

 
  Pernille Sørensen – Powerchair Football: 

Powerchair Fodbolds internationale organisation ønsker at komme på PL-program-
met. Jeg opfordrer John Petersson til at vejlede os og evt. andre idrætter om, hvor-
dan vores idrætter kan styrke deres muligheder ift. PL. 

 
  John Petersson: 

Det er stort puslespil. Til 2028 har 36 idrætter ønsket at komme med. Lige nu er 23 
optaget og der kan komme et par stykker til. Udfordringen er bl.a., at hvis nye 
idrætter og atleter skal ind, så betyder det, at andre skal ud.  

 
  Pernille Sørensen – Powerchair Football: 
  Jeg kender godt udfordringerne. Jeg efterlyser blot dialogen. 
 
  John Petersson: 
  Den dialog tager jeg gerne. 
 
 
  Herefter blev beretningen enstemmigt godkendt. 
 

Repræsentantskabsmødet blev på dette tidspunkt suspenderet for en stund: 
 

Der blev vist en videohilsen fra Videnscenter om Handicap v. centerleder Dorte Nør-
regaard. 

 
’Tak for det gode samarbejde på mange områder. Vi er fortsat optaget af hvad et 
aktivt liv betyder for mennesker med handicap. Vi arbejder bl.a. med: 
 

- at styrke adgangen til aktivitetshjælpemidler i samarbejde med bl.a. 
Parasport Danmark 

- Solsikkeprogrammet 
- cykling for mennesker med handicap 
- vi deltager også i En del af holdet, og 
- et nyt bevægelsesunivers til indskolingen 

 
Vi glæder os det fortsatte samarbejde.’ 
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Herefter fik Hans Natorp, formand for DIF, ordet: 
 

’Tak for invitationen. Det er en fornøjelse at være her.  
Set udefra får I mig til at tænke på Rising Stars. Det kommer bl.a. til udtryk ved, at 
I blev udnævnt til årets specialforbund i 2023. I er jer selv, men også vores alle 
sammens ift. mennesker med handicap og særlige behov, så vi kan styrke mulighe-
der for inklusion i idrætten. 
 
Ros for at I tager vigtige ting op ift. struktur. 
 
Jeg har besøgt VM i kørestolsrugby, Special Olympics World Summer Games i Ber-
lin, og jeg ser frem til at besøge Special Olympics Idrætsfestivalen i Frederikshavn i 
næste måned, og PL i Paris i efteråret, hvor vores samarbejde bliver tydeligt. Pa-
raatleter sidestilles med andre atleter ift. stab, økonomi m.m. med støtte fra bl.a. 
Kirkbi. 
 
Tak for samarbejdet.’ 

 
 Repræsentantskabsmødet blev herefter genoptaget. 

 
 
Ad 5  Beretning fra stående udvalg 
  a. Breddeudvalget v. Lene van der Keur 

 
Lene van der Keur knyttede følgende mundtlige bemærkninger til de skriftlige be-
retninger: 

 
Som alle kan se ud af dagsordenen for i dag, kan det være, det bliver sidste gang, 
Breddeudvalget aflægger beretning. 

 
Først og fremmest vil vi gerne takke alle jer fra idrætsudvalgene og klubberne for 
de mange aktiviteter, der bliver afholdt rundt om i landet. Det er jo slet ikke alle, vi 
er involveret i, herunder bl.a. klubtræninger, turneringer og FM/DM. I årsberetnin-
gen kan I se, hvor mange mestre og helt sikkert flere stævner, det drejer sig om. 
Tak for det. 

 
Uanset, hvordan vi (Parasport Danmark) ser ud efter i dag, er det meningen, at 
dette gode og helt nødvendige frivillige arbejde skal fortsætte. 

 
 Nogle af vores idrætter har været en del af ”DM-ugen” arrangeret af DIF. 

I 2022 deltog vi i inkluderet i både svømning og atletik, samt med el-hockey og kø-
restolsrugby. I 2023 udgik kørestolsrugby, og i stedet var kørestolsfodbold med, og 
det fortsætter vi med i år. Denne gang i Herning og idrætterne bliver tillige cykling, 
el-hockey og goalball. 
 
Jeg synes, det passer fint ind i en tankegang omkring mere synlighed og integra-
tion. 

 
Traditionen tro har der været Sommerhøjskole på Egmont Højskolen. Efter nogle 
lidt stille år, var der fuld gang i tilmeldingerne igen – 133 deltagere. I år har vores 
sommerkursus 25-års jubilæum. 

 
Der har også været afholdt Skolefodboldturneringer med rekordstort deltagerantal i 
både Silkeborg og Brøndby samt skolehåndboldturnering i Silkeborg. 
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Disse turneringer er for specialskoler og afvikles efter Special Olympics regler. 
Stævnerne er afviklet i samarbejde med henholdsvis DBU og DGI. 

 
Vi går og glæder os, til vi skal til Special Olympics Idrætsfestival i Frederikshavn se-
nere i næste måned. Og vi ser med stor glæde tilbage på idrætsfestivalen i Kolding, 
hvor der også blev sat deltagerrekord, og hvor vi fik besøg af vores protektor HKH 
Prinsesse Benedikte. Kolding kommune har siden stået bag fremstillingen af en ny 
fakkel til festivalflammen, så nu skal vi ikke længere bruge en lanterne med et ste-
arinlys. 

 
I 2023 var det Danmark, der var vært for NM i Boccia i Vejen. Der var deltagelse 
fra alle nordiske lande, og vi ydede en fin indsats både på og udenfor banerne. 

 
En af det sidste års helt store begivenheder var Special Olympics World Summer 
Games i Berlin.  
 
Vi deltog i 10 idrætter med 65 atleter. Det var fuldstændig fantastisk at være med 
til åbningen på det gamle Olympia Stadion fra 1936. Også her fik vi besøg af HKH 
Prinsesse Benedikte, som fik hilst på alle atleter og trænere. Parasport Danmark 
brugte denne anledning til at vise gæster fra det øvrige idræts-Danmark rundt. Vi 
havde besøg af DIF, DGI og Svøm Danmark samt en af vores hovedsponsorer. 

 
Ildsjæleprisen i 2023 gik til Leif Thorstensen fra Goalball-Klub Odense. Hvem, der 
får prisen i år, afsløres senere i dag. 

 
Ift. økonomi er vi glade for, at alle midler tildelt bredden, blev brugt i 2023. Herligt, 
at idrætsudvalgene laver så mange aktiviteter, der bliver til noget, så vi kan få 
brugt breddemidlerne til gavn for rigtig mange udøvere. 

 
Afslutningsvis vil jeg bringe den største tak til breddeudvalgets øvrige medlemmer. 
Også en tak til medarbejdere, hvor vi især har arbejdet tæt sammen med Anette 
Svejstrup og Søren Jul Kristensen. 

 
 Herefter blev beretningen taget til efterretning. 
 
 

  b. Eliteudvalget v. Svenn Folkmann 
 

Svenn Folkmann knyttede følgende mundtlige bemærkninger til de skriftlige beret-
ninger: 
 
2022 var er godt sportsår og 2023 var endnu bedre. 13 medaljer i PL-idrætterne – 
det lover godt for PL i Paris, som er lige om hjørnet. Og så skal vi også i denne 
sammenhæng nævne og være rigtig stolte de 28 medaljer fra Virtus Summer Ga-
mes i Vichy, Frankrig, der er verdens største elitestævne for mennesker med sær-
lige behov. 9 danske atleter var med til at sikre Danmark en femteplads i nations-
konkurrencen. 

  
Hvis vi ser fremad, forventer vi at blive repræsenteret med ca. 30 atleter i 9 – 11 
idrætter ved PL i Paris. Altså ca. dobbelt så mange idrætter, som ved det seneste 
PL i Tokyo. Lige nu har vi sikret plads til 24 atleter i 9 forskellige idrætter. Så der er 
nok at glæde sig til når, DR/TV igen dækker massivt og større end nogensinde. DR 
kan fortælle, at forbløffende mange danskere rent faktisk følger med. 

  



Side 9 af 19 

Alt dette opnår vi kun med en rigtig holdindsats. Fødekæden med klubberne, der er 
med til at sikre et fællesskab, og at alle forhåbentlig har det sjovt, men også gen-
nem dygtige trænere og ledere, der udvikler de atleter, som vil noget mere i deres 
idræt, og som fører videre til fællesindsatser i f.eks. Rising Star projekter og videre 
frem imod landsholdenes bruttogrupper med eliteudøvere, som man hjemme i 
klubberne kan være stolte af og blive inspireret af. 

  
Vi kan være stolte af vores ildsjæle og trænere, som jeg har oplevet over tid, er 
blevet dygtigere og dygtigere.  Det er blevet mere attraktivt at være Para-træner 
både på landsplan og i klubber, det er skønt. 

  
Heldigvis har vi gjort os fortjent til en flot støtte fra Team Danmark – både økono-
misk og ikke mindst i form af deres mange forskellige eksperter, som vi møder til 
landsholdssamlinger, stævner i Danmark og er med os ude til mesterskaber. De vil 
også være til stede ved PL i Paris. 

  
Vi har som mål at give et elitært tilbud til alle forskellige handicapgrupper, da vi har 
et stort ønske om, at alle handicapgrupper er synlige ved PL. Bl.a. derfor har vi 
igangsat et eliteprojekt for atleter med særlige behov, som allerede har sikret, at vi 
får deltagelse fra denne gruppe i Paris ved svømmeren Alexander Hillhouse. 
Desværre ser det ikke ud til, at vi vil være repræsenteret af atleter med synshandi-
cap i Paris. Vi har dog fokus på denne gruppe i et særligt projekt. 

  
Vi arbejder ikke kun i nuet, men tænker i høj grad frem imod 2028 og 2032, hvor 
vi har det lange lys på i forhold til rekruttering og talentudvikling af vores helt unge 
atleter. 

 
Fokus er også på, at de aktive har et godt, langt og meningsfuldt liv, mens de dyr-
ker idræt og finder en god balance i deres liv. Der er også opmærksomhed på, at 
vores eliteatleter har kan betale tilbage til klubberne og andre steder i Parasport 
Danmark, som inspiratorer, trænere og ledere.  

  
Personligt har jeg lagt vægt på at komme ud i træningsmiljøerne i klubberne, f.eks. 
har jeg besøgt atletikklubben Århus 1900, kørestolsrugby i Parasport Frederiksberg, 
svømmeklubben KVIK Kastrup, Bredstrup-Pjedsted skytteforening ved Fredericia og 
Vallensbæk ridecenter.  
 
Og om fjorten dage skal jeg med mine venner i Ordrup Cykelklub ud at cykle med 
vores verdensmester Emma Lund, og se om, jeg kan følge hende op ad Klampen-
borg-bakken. 

  
Afslutningsvis vi jeg rette en tak til mine kolleger i eliteudvalget og en særlig tak til 
Michael Møllgaard Nielsen og Jonas Schmidt Christensen for et dejligt samarbejde. 
De har valgt at udfase deres arbejde for parasporten og kigge i andre retninger. 

  
Sidst men ikke mindst en kæmpe tak til alle jer ildsjæle, som gør det hele muligt. 
Hvad skulle vi gøre uden jer? 

 
 
  Der var ingen bemærkninger til beretningen. 
 
  Herefter blev beretningen taget til efterretning. 
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Ad 6  Regnskab for 2022 og 2023 til godkendelse v. Asger Lind Krebs 
Bestyrelsen fremlægger årsregnskaberne med tilhørende noter og specifikationer til 
godkendelse v. Asger Lind Krebs og Hanne Hede. 

 
  Asger Lind Krebs: 

For et par år siden besluttede vi, at vi vil arbejde på at få en drift i balance, så vi 
ikke er afhængige af ekstraordinære indtægter som eks. arv.  
 
Det er vi i allerede kommet i hus med, og vi kan glæde os over, at det ikke er gået 
ud over vores aktivitetsniveau. Tak til ledelse og medarbejdere for det. 
 
Når der så kommer ekstraordinære indtægter, så skal de jo bruges til gavn for vo-
res idrætter. Det vil ske ved, at vi støtter tidsafgrænsede projekter. 
 
Vi har lige nu egenkapital på 12,5 mio. kr. Den er delt op i hhv. en reserve, hen-
læggelser, og en strategisk egenkapital, som er den del, vi vil bruge på projekter. 
Her har vi allerede bl.a. støttet arbejdet med Virtus. 

 
Hanne Hede, økonomi- og administrationschef gennemgik herefter regnskaberne 
for 2022 og 2023 i opsummeret form, da årsrapporterne var bilagt repræsentant-
skabsmødets materiale. 

 
Den samlet nettoomsætning var hhv. for 25,5 mio. i 2022, og 26,7 mio. kr. i 2023. 
De samlede nettoudgifter var hhv. 24 mio. kr. i 2022, og 27,2 mio. kr. i 2023.  
 

  Der er modtaget arveindtægter i 2022 for 4,3 mio. kr., og 338 t.kr. i 2023. 
 
Bestyrelsen har anvendt hhv. 553 t.kr. i 2022, og 490 t.kr. i 2023 af den strategi-
ske egenkapital. 
 
Efter henlæggelser giver det hhv. et overskud i 2022 på 718 t.kr., og i et under-
skud i 2023 på 85 t.kr. Ud af vores samlede omsætning udgør 85 t.kr. ca. 0,3%, 
hvilket anses for en drift i balance. 

 
    
  Der var ingen bemærkninger til regnskaberne. 
 
  Herefter blev regnskaberne godkendt. 
 
 
Ad 7  Budgetoplæg for de kommende 2 år til drøftelse 

 inkl. handlingsplan (satsningsområder) for kommende år. 
 

Til budgetoplægget havde Asger Lind Krebs og Hanne Hede følgende bemærknin-
ger: 

 
  Asger Lind Krebs 

Vi vil fortsat have fokus på en drift i balance. De fremlagte budgetter er vores bed-
ste bud. Ser man tilbage, har der været år, hvor vi har været meget langt fra en 
drift i balance, hvor vi er blevet reddet af arveindtægter. Det ønsker vi ikke at være 
afhængige af i fremtiden. 

 
  Hanne Hede 
  Henviste til det udsendte materiale, hvori der var uddybende budgetbemærkninger.  



Side 11 af 19 

   
  I 2025 budgetterer vi med nettoindtægter for 26 mio. kr. i 2026 for 26,3 mio. kr. 
  I 2025 budgetterer vi med nettoudgifter for 25,1 mio. Kr. I 2026 for 25,4 mio. kr. 

 
Der henlægges 965 t.kr. hvert år, fordelt med 840 t.kr. til PL 2028 og 125 t.kr. til 
SO Summergames i 2027. 

 
Dette gør at budgetunderskuddet for hvert år ender på 87 t.kr., hvilket anses som 
en drift i balance. 

   
Der er ikke budgetteret med arveindtægter og indgåede sponsoraftaler forventes 
forlænget. 

 
 
  Handlingsplaner ved John Petersson: 

Vores 4 strategispor, som vi har aftalt med DIF, fortsætter til og med 2025, hvoref-
ter nye skal aftales. Vi forventer, at de 3 fortsætter med indholdsmæssige justerin-
ger, mens organisationsudvikling udgår. Det er vores indtryk at DIF er meget til-
fredse med vores arbejde med strategisporene. 

 
  Der kom ingen bemærkninger til budgetoplægget og handlingsplanerne. 
 
 
Ad 8  Fastsættelse af kontingent og indskud.  

 v. Asger Lind Krebs 
 

Bestyrelsen foreslår et uændret årligt kontingent på 600 kr. pr. forening, og 2.000 
kr. for associerede medlemmer. 

 
  Forslaget blev vedtaget. 
 
 
Ad 9  Behandling af indkomne forslag. 
 

9.1 
Bestyrelsen foreslår ny organisering af Parasport Danmark og ændring af lovene, så 
de passer til organisationen. 
Bilag: Forklæde, PowerPoint præsentation, kommissorium for de rådgivende ud-
valg, love med synlige ændringer, endelig udgave af forslag til nye love for Paras-
port Danmark. 

 
  Forslaget blev præsenteret af Jan Sau Johansen og Jens Boe Nielsen. 

Forslaget er blevet udarbejdet fordi flere finder, at vores organisation er for indvik-
let, at der er flere overlap især mellem elite og bredde, og at det har været vanske-
ligt at generere gode ideer. 

 
Forslaget er blevet til på baggrund af en grundig proces med 6 dialogmøder rundt i 
landet og online i 2022 og møder med bredde-, elite- og udviklingsudvalget. Efter-
følgende er forslaget blevet rettet til efter møder med klubber og udvalg på dialog-
møder i år. 
Med det nye forslag vil repræsentantskabet blive justeret lidt, idet handicaporgani-
sationer fremover kun vil have taleret. 
 

  Der oprettes to funktioner i Parasport Danmark: Sport og Udvikling.  
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Beslutningskompetencen placeres i driftsorganisationen. Og der tilknyttes et rådgi-
vende udvalg til hver af de to funktioner. 

 
  Der skal også udvikles og implementeres en ny projektkultur. 
 
 
  Herefter kom følgende bemærkninger til forslaget: 
 
  Lykke Guldbrandt – BGIF Gymnastik: 

Har en ny projektkultur en betydning for ansættelser, og hvad tænker I ift. foran-
kring? Man skal være opmærksom på at projektansættelser giver udfordringer ift. 
forankring og kontinuitet, hvis midlertidige projektansættelser bliver praksis. 

 
  Per Kristensen – Parasport Aalborg: 

Jeg er nyvalgt formand for Parasport Aalborg. Jeg er glad for, at vi får ryddet op i, 
hvem der har stemmeret i organisation, men ærgerlig over, at det ikke gøres or-
dentligt. Parasport Danmark er en organisation for alle parasportsklubber, hvor 
hver klub har én stemme. Hvorfor skal idrætsudvalgene fortsat have stemmeret? 
Det betyder reelt, at en klub kan komme med flere stemmer, hvis de også repræ-
senteres via et idrætsudvalg.  

 
Som klub har vi svært ved at mærke Parasport Danmark. Parasport Danmark er 
gode til at støtte enkelte idrætsudøvere, men som klub er Parasport Danmark 
svære at mærke. 

 
  Jens Boe Nielsen: 
  Tillykke med valget, Per Kristensen.  

Som det er nu ligger mange beslutninger i breddeudvalg og eliteudvalg. Med det 
nye forslag lægges beslutninger i driftsorganisationen med rådgivende udvalg til at 
kvalificere strategier m.m. 

 
Vi har ikke planer om projektansættelser, og vi har ikke planer om at udskifte fast-
ansættelser med projektansættelser. 

 
Vi har tidligere drøftet idrætsudvalgenes stemmeret, hvor der viste sig et stort øn-
ske om at bibeholde idrætsudvalgenes stemmeret. 

 
  Lene van der Keur: 

Vi er en hybrid af et specialforbund med klubmedlemsskaber og et mini-DIF med 
mange idrætter. Derfor giver det god mening, at både klubber og idrætsudvalg har 
stemmeret. 

 
  Claus Cubbin – ’Vi smitter ikke’: 

Der er ofte begrænsninger ift. antal deltagere på et hold til et internationalt stævne 
i Special Olympics, hvilket kan være en udfordring, hvis der kommer skader. Hvem 
skal vi henvende os til for at få ændret på det? 

 
  Jens Boe Nielsen: 
  Tag i første omgang fat i idrætskontakten. 
 
  Pernille Sørensen – Powerchair Football: 

Med en ny struktur - hvor går idrætskontakten så hen med vores henvendelser, og 
hvor træffes beslutninger? 
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Jeg et bekymret for en meget topstyret organisering. Og hvad skal de rådgivende 
udvalg mere konkret? 

 
  Jens Boe Nielsen: 

Idrætskontakten går til sportschefen, som så kan gå videre til bestyrelsen, hvis der 
er behov for det inden, der kan træffes beslutning. 
 
Det er fortsat de folkevalgte i bestyrelsen, som træffer de overordnede beslutnin-
ger. De rådgivende udvalg er også frivillige, men de har ikke beslutningskompe-
tence. Beslutningskompetencen ligger hos sportschefen og udviklingschefen ud fra 
de overordnede strategier. 

 
  Jan Sau Johansen: 

Beslutninger træffes af sportschefen ud fra overordnede retningslinjer og politikker. 
Bestyrelsen involveres, hvis der er behov. Rådgivende udvalg er til sparring på et 
mere generelt niveau. 

 
  Jørn Erik Simonsen - medarbejderrepræsentant: 

Det nye forslag fjerner beslutningskompetencen fra bredde- og eliteudvalg, og 
etablerer i stedet to rådgivende udvalg uden beslutningskompetence. Beslutnings-
kompetencen ligger fremover hos bestyrelsen og på chefniveau. 

 
  Hvorfor skal bestyrelsen have repræsentanter i de rådgivende udvalg? 

Har bestyrelsen overvejet om, det vil have betydning for engagementet, at man 
ikke har beslutningskompetence? 

 
  Jens Boe Nielsen: 

Bestyrelsen vil gerne være repræsenteret for at sikre sammenhæng og sætte tin-
gene i perspektiv. 

 
  Alex Dahl Jensen - VIKA Thisted: 

I budgetterne er der afsat penge til bredde- og elite udvalg. Vil der fortsat være af-
sat penge særskilt til bredde og elite? 

 
  Jens Boe Nielsen: 

Pengene vil blive samlet i henholdsvis sport og udvikling, men ud fra overordnede 
retningslinjer sikrer vi, at både bredde og elite prioriteres. 

 
  Lykke Funda – Lundhave Idrætsforening: 

Hvorfor skal vi have rådgivende udvalg, når beslutninger skal træffes på chefni-
veau? Og vil en chef alene kunne stoppe en sag fra en idrætskontakt? 

 
  Jan Sau Johansen: 

Vi oplever stor tilfredshed med idrætskontaktfunktionen. Hvis en idræt ikke kan 
komme igennem denne vej, vil der være mulighed for at bypasse. 

  De rådgivende udvalg skal kvalificere vores beslutninger. 
 
  Jens Boe Nielsen: 

Chefernes beslutninger skal træffes ud fra gode visioner og strategier. Jeg har tillid 
til vores chefer, og at de vil sikre, at beslutninger lever op til strategier og visioner. 

 
  Per Kristensen – Parasport Aalborg: 
  Jeg undrer mig over, at bestyrelsen fortsat skal have stemmeret.  
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  Jesper Frigast – dirigent: 

Det ses i mange andre sammenhænge, herunder i DIF, hvor bestyrelsen også 
stemmeret. 

 
  Jørgen Witt – Parasport Frederiksberg: 

Hvordan sikrer vi, at alle forslag får en lige behandling, når alle beslutninger skal 
træffes i bestyrelsen? Jeg har i øvrigt tillid til, at den nye struktur vil kunne fun-
gere. 

 
  Jens Boe Nielsen: 

Mange beslutninger vil blive truffet på chefniveau, men de skal kunne stå på mål 
for beslutningerne overfor bestyrelsen. 

 
  Mads Brix Baulund – eliteudvalget: 

De nye rådgivende udvalg kan forhåbentlig skabe bedre sammenhæng mellem 
bredde og elite. 

 
  Henning Bechgaard – Parasport Fredericia: 

Det er underligt at bestyrelsen skal rådgive sig selv i og med, at de skal være re-
præsenteret i de rådgivende udvalg. 

 
  Jens Boe Nielsen: 

Det kan du have ret i, men det vil være godt for at sikre sammenhæng til bestyrel-
sen. De to chefer deltager også i møderne i de rådgivende udvalg. 

 
  Jørgen Johansen – Parasport Aabenraa: 

I el-hockey sidder vi midt imellem bredde- og eliteudvalg, så vi er glade for, at det 
samles, men samtidig bekymrede for, at en sportschef kan nedprioritere et område. 

 
  Jens Boe Nielsen: 

Hvis en chef ikke følger overordnede strategier og sikrer støtte på tværs af idrætter 
og bredde/elite, så holder vedkommende ikke ret lang tid i Parasport Danmark. Det 
er vores direktørs opgave at sikre, at chefer følger overordnede strategier. 

 
  Lars Mejer Frederiksen – svømmeudvalget: 

Fremadrettet vil det så være idrætskontakten, som forholder sig til ansøgninger fra 
idrætsudvalgene og gælder det også løbende ansøgninger? 

 
  Jens Boe Nielsen: 
  Nej, det vil være sportschefen, som i sidste ende har beslutningskompetencen. 
 
  Jørn Erik Simonsen – medarbejderrepræsentant: 

Har bestyrelsen overvejet, hvordan I forholder jer, hvis bestyrelsens forslag til ny 
struktur ikke vedtages? 

 
  John Petersson: 

Så fortsætter den gamle struktur, men bestyrelsen skal jo overveje, hvad der så 
skal ske.  

 
  Jan Rasmussen – HIF Nykøbing F. og Omegn: 

Når der fremover kun er én kasse til idrætterne, risikerer man så ikke, at kassen 
hurtigt bliver tom, og at mulighederne reduceres for at løbende ansøgninger imøde-
kommes? 
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  John Petersson: 

Den risiko er der allerede nu. Og sker det, kan en chef gå til økonomiudvalg/ 
bestyrelsen for en ekstrabevilling. 

 
  Jan Sau Johansen: 

Den nye struktur vil ikke ændre på bevillinger til bredde og elite. Breddeidrætten 
skal fremover prioriteres lige så højt som hidtil. Det er altså ikke en skjult måde at 
ændre på vores prioriteringer.  

 
John Petersson: 
Tak for spørgsmål og kommentarer.  
 
For 6 år siden blev jeg valgt som formand. Fra starten har det været min ambition 
at ændre vores politiske og administrative struktur, så vi ser på idrætterne samlet 
og ikke adskilt mellem bredde og elite. Det er vigtigt, at der er sammenhæng.  
 
Chefer kommer til at træffe beslutninger, men det skal følge overordnede beslut-
ninger og strategier, og derfor vil en chef ikke kunne prioritere elite fremfor bredde, 
eller omvendt. 
 
Jeg vil også gøre opmærksom på, at de siddende bredde-, elite- og udviklingsud-
valgsmedlemmer bakker om den nye struktur. 
Med denne nye struktur vil vi f.eks. hurtigere kunne træffe beslutninger om at blive 
stærkere på serviceloven. 
 
Jeg er heller ikke sikker på, at bestyrelsen fremover skal have stemmeret, men det 
er altså ikke en del af det aktuelle forslag. 

 
 
  Hermed blev forslaget sat til afstemning. 
 
  Jesper Frigast – dirigent: 

Hvis forslaget vedtages, træder de nye vedtægter i kraft straks, hvilket har betyd-
ning for de efterfølgende valg. Alle med stemmeret ved mødets start vil dog bibe-
holde deres stemmeret mødet ud. 

 
Da forslaget betyder vedtægtsændringer, skal 2/3 skal stemme for forslaget for at 
det bliver vedtaget.  

 
  Resultat: 

48 stemmer blev afgivet, heraf var 4 blanke, 30 stemmer var for, og 18 stemmer 
var imod. Dermed faldt forslaget. 

 
  John Petersson: 

Jeg er ærgerlig over beslutningen, men trods dette fortsætter bestyrelsen. Tak for 
kampen og for arbejdet med forslaget. Demokratiet har talt. 
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9.2 
  Bestyrelsen foreslår nyt regulativ for Ordens- og Amatørudvalget. 
  Bilag: regulativ for Ordens- og Amatørudvalget. 
 
  Karl Vilhelm Nielsen – Ordens- og Amatørudvalget: 

Det fremlagte forslag er blevet til efter et grundigt forarbejde i Ordens- og Amatør-
udvalget, og det har efterfølgende rundet bestyrelsen og DIF.  

 
  Forslaget blev vedtaget. 
 
 
Ad 10 Beretning fra øvrige udvalg 

 Medicinsk Udvalg  
Morten Blomgren, formand for Medicinsk Udvalg, havde aflagt skriftlig beretning, 
som var udsendt med materialet til mødet. 
 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
 
Ordens- og amatørudvalget 
 
Karl Vilhelm Nielsen – Ordens- og amatørudvalget: 
Vi har sjældent sager i udvalget, hvilket er positivt.  
 
I år har vi dog haft en sag, som har været et år undervejs. Det handler om en fod-
boldspiller, som blev suspenderet grundet uheldig opførsel. Klubben valgte dog at 
bruge spilleren alligevel, hvilket førte til suspension af alle klubbens hold. Det ac-
cepterede klubben ikke og sagen endte så i Ordens- og Amatørudvalget. Ud fra et 
proportionalhensyn besluttede Ordens- og Amatørudvalget, at kun det ene hold 
skal have karantæne. 
 
Det er uheldigt, at der kan gå et år inden, en sag ender i Ordens- og Amatørudval-
get. 
 

  Beretningen blev taget til efterretning. 
 
 
Ad 11 Valg til alle bestyrelsesposter (9 medlemmer) første gang i 2018:     
 Formand  På valg: John Petersson - genvalgt 
 Næstformand  På valg: Jens Boe Nielsen - genvalgt 
 Økonomiansvarlig  På valg: Asger Lind Krebs - genvalgt 
 Fmd. for Breddeudvalget  På valg: Lene van der Keur - genvalgt 
 Fmd. for Eliteudvalget  På valg: Svenn Folkmann – genvalgt 
 Fmd. for udviklingsudvalget På valg: Jan Sau Johansen - genvalgt 
  
  
 Herefter var der valg til tre menige bestyrelsesmedlemmer:  
 På valg: Jannie Hammershøi (genopstiller) 
 På valg: Tine Rindum Teilman (genopstiller) 
 På valg: Even Falk Magnussen (genopstiller) 
 Lykke Guldbrandt (nyopstiller) 
 Mads Brix Baulund (nyopstiller) 
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 Præsentationer: 
 
 Jannie Hammershøi 

Jeg er 57 år, blind og gift med Morten. Jeg har tre børn, hvoraf de to har handicap. 
Jeg vil kæmpe for alle med et handicap, især mennesker med svære handicap. Jeg er 
uddannet socialrådgiver. Jeg er selv tidligere eliteatlet, og har efterfølgende arbejdet 
på organisatorisk niveau både i bestyrelsen og i IBSA. Vi skal i Parasport Danmark 
have fokus på, at vi er et handicapidrætsforbund. 

 
 Tine Rindum Teilmann: 

Jeg har været engageret i parasporten siden jeg var ung startende i goalball og atle-
tik. Siden har jeg fået et bredere perspektiv via breddeudvalget. Nu er jeg i bestyrel-
sen, hvor jeg har fokus på inklusion og rekruttering. Jeg har også siddet i DIF’s besty-
relse med fokus på bl.a. good governance, ny økonomisk fordelingsstruktur og samar-
bejdet med Dansk Skoleidræt og DGI. Jeg vil bl.a. arbejde for bedre adgang for dem, 
som ikke selv finder vej til idrætten, og at vi skal lytte til vores klubber og være nys-
gerrige. 

 
 Even Falk Magnussen 

For 35 år siden blev jeg cheftræner for svømning i Parasport Danmark. Jeg har efter-
følgende haft 35 fantastiske år. Jeg er blevet omtalt som ’den jyske sejtrækker’. Jeg 
har været cheftræner ved tre Paralympiske Lege, og har efterfølgende været med i 
Eliteudvalget indtil for 4 år siden, og jeg har også siddet i bestyrelsen i 4 år som me-
nigt medlem. Jeg tænker, at jeg fortsat har noget at bidrage med. 

  
 Lykke Guldbrandt: 

Jeg har været ansat i Parasport Danmark i 12 år, og efterfølgende 2 år i Kolding kom-
mune, hvor jeg også arbejder med parasport. Jeg har erfaring som bestyrelsesmed-
lem i en gymnastikforening, som er medlem af Parasport Danmark. Jeg oplever, at 
mennesker med handicap møder bespænd ift. deltagelse i idræt. Det vil jeg gerne 
gøre en indsat for at ændre på. Foreningerne er klar til at inkludere mennesker med 
handicap, men alligevel er der forhindringer. Der er behov for, at vi får bedre adgang 
til socialrådgivningshjælp. 

 
 Mads Baulund: 

Tak til den siddende bestyrelse, som har gjort det godt, men der er også behov for 
nye kræfter. Jeg har en bred erfaring fra idræts- og handicapområdet bl.a. fra min an-
sættelse i Videnscenter om handicap. Jeg vil have fokus på 3 områder: børn og unge, 
sikre solide løsninger, så vi ikke skal stoppe styrtblødninger med plaster, og at vi ryk-
ker tættere sammen i bussen.  

  
 

Følgende menige bestyrelsesmedlemmer blev valgt: 
Jannie Hammershøi 
Lykke Guldbrandt 
Tine Rindum 

 
 
Ad 12 Valg af stående udvalg  

 Breddeudvalget - valg til alle poster (4 medlemmer): 
 På valg: Mogens Jensen - genvalgt 
 På valg: Jannie Thomadsen - genvalgt 
 På valg: Charlotte Svarrer - genvalgt 
 På valg: Jeanette Dam - genvalgt 
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 Eliteudvalget - valg til alle poster (4 medlemmer): 
 På valg: Peter Lund Andersen - genvalgt 
 På valg: Ole Brynaa Solkær - genvalgt 
 På valg: Pernille Langelund Jakobsen - genvalgt 
 Nyopstilller: Even Falk Magnussen - valgt 

 
 
Ad 13 Valg af øvrige udvalg  
  Ordens- og amatørudvalg – valg til alle poster (3 medlemmer): 

 På valg: Christian Bundgaard - genvalgt 
 På valg: Karl Vilhelm Nielsen - genvalgt 
 Nyopstiller: Niels Christiansen – valgt 

 
 

Ad 14 Eventuelt. 
 
 Jannie Hammershøi: 
 Takkede for valget og tilliden. 
 
 Gerd Skantorp – Parasport Aalborg: 

Klubber blev først nævnt langt hen i mødet. Jeg håber, at vi husker, at Parasport 
Danmark er til for klubberne. Vi håber, at betalingen for deltagelse i landsholds-
samlinger bliver billigere.  

 
 Anja Støvring – Dansk Blinde Samfund: 

Vi fra DBS er glade for, at vi bevarer vores stemmeret, og at der har været fokus 
på blindeidrætten. Og som formand for en show down klub, håber jeg, at Parasport 
Danmark bliver mere synlig. 

 
 John Petersson: 

Tak til dirigenten for veludført arbejde. Tillykke til de genvalgte og de nyvalgte. 
Godt for diversiteten med endnu en kvinde i bestyrelsen. 
 
Tak til Mads Brix Baulund for at tage kampen op. Og tak til Even for mange års ind-
sats i bestyrelsen. 
 
Tak til administrationen, referenter, stemmetællere og Gitte Noël Olesens og Jannik 
Lund Andersens særlige indsats. 

 
 
 Næste repræsentantskabsmøde vil være  
 

lørdag den 2. maj 2026 i Idrættens Hus, Brøndby. 
 

 
 

  



---00000---

Z2- eS-Zor.qDato: ?2.S.ZAZ4

Søren lul Kristensen, referent Michael Møllgaard Nielsen,

Dato: *3 ,5 , /o2-Y

Side 19 af 19


	Referat af rep møde 2024 - endeligt
	REPRÆSENTANTSKABSMØDE

	Underskriftsside Parasport



